
Usnesení z 36. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08. 11. 2013 
1 

 
 

USNESENÍ  

z 36. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 08. 11. 2013 

 

 
USNESENÍ RK/36/1423/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. zahraniční služební cestu Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje, 

RSDr. Ing. Otakara Rumla, 1. náměstka hejtmana Královéhradeckého kraje a Mgr. 
Zuzany Ulmanové, vedoucí odboru kancelář hejtmana do Polska, Walbrzych v termínu 
14. 11. 2013, která se koná za účelem setkání s primátorem města Walbrzych. 

 2. zahraniční služební cestu Mgr. Táni Šormové, členky Rady Královéhradeckého kraje do 
Polska, Karpacz v termínu 14. - 15. 11. 2013, která se koná za účelem účasti na 
konferenci k výměně zkušeností v rámci vzdělávání a propagace mimořádně nadaných 
žáků. 

 

 
USNESENÍ RK/36/1424/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. návrh smlouvy o výpůjčce audiovizuální techniky Středisku amatérské kultury IMPULS, 

příspěvkové organizaci Královéhradeckého kraje, dle přílohy tohoto usnesení, 
 2. návrh dohody o spolupráci mezi Královéhradeckým krajem a Střediskem amatérské 

kultury IMPULS, příspěvkové organizaci Královéhradeckého kraje, dle přílohy tohoto 
usnesení, 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat smlouvu o výpůjčce a dohodu o spolupráci dle přílohy tohoto usnesení. 
termín: 30.11.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/36/1425/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „III/317 1 

Kostelec n/O. - Zdelov, RŽK“ 
 
 

 



Usnesení z 36. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08. 11. 2013 
2 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. O výběru nejvhodnější nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „III/317 1 Kostelec 
n/O. - Zdelov, RŽK“, kterou je uchazeč STRABAG a.s., odštěpný závod Ostrava, oblast Západ, 
Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové, IČO 608 38 744., nabídková cena bez DPH 2 741 596,- 
Kč. 

 2. o vyloučení uchazeče - Skanska a.s, Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4, Chodov, IČ 262 71 303. 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „III/317 1 Kostelec n/O. - Zdelov, RŽK“ a 

smlouvu o dílo s vítězným uchazečem. 
IV.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a 
smlouvu o dílo s vítězným uchazečem. 

  termín: 30.11.2013  
   

 

 
USNESENÍ RK/36/1426/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „III/0168 

Horní Lochov“ 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    O výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „III/0168 Horní 

Lochov“, kterou je uchazeč M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ 421 96 
868, nabídková cena bez DPH2 817 840,- Kč. 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „III/0168 Horní Lochov“ 

a smlouvu o dílo s vítězným uchazečem. 
IV.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a 
smlouvu o dílo s vítězným uchazečem. 

  termín: 30.11.2013  
   

 

 
USNESENÍ RK/36/1427/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Silnice 

III/29827 Svinary – Malšova Lhota“ 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. O výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Silnice 
III/29827 Svinary – Malšova Lhota“, kterou je uchazeč M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 
03 Pardubice (ředitelství Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové), IČ 421 96 868, nabídková 
cena bez DPH 2 939 751, 47,- Kč. 

   



Usnesení z 36. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08. 11. 2013 
3 

 

 2. o vyloučení uchazeče - Skanska a.s, Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4, Chodov, IČ 262 71 303. 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Silnice III/29827 Svinary – Malšova Lhota“ 
IV.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a 
smlouvu o dílo s vítězným uchazečem. 

  termín: 30.11.2013  
   

 

 
USNESENÍ RK/36/1428/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „III/298 

40 Semechnice, RŽK“ 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    O výběru nejvhodnější nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „III/298 

40 Semechnice, RŽK“, kterou je uchazeč EUROVIA CS, a.s., Národní 10, 113 19 Praha (odštěpný 
závod oblast Čechy východ, Piletická 498, 503 41 Hradec Králové, IČ: 452 74 924, nabídková cena 
bez DPH 1 801 637,- Kč. 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „III/298 40 Semechnice, RŽK“ a smlouvu o dílo 

s vítězným uchazečem. 
IV.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a 
smlouvu o dílo s vítězným uchazečem. 

  termín: 30.11.2013 
   

 

 
USNESENÍ RK/36/1429/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „III/28019 

Čejkovice – Šlikova Ves“ 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    O výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „III/28019 

Čejkovice – Šlikova Ves“, kterou je uchazeč M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice 
(ředitelství Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové), IČ 42196868, nabídková cena 
bez DPH 2 722 236,- Kč. 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „III/28019 Čejkovice – Šlikova Ves“ 

a smlouvu o dílo s vítězným uchazečem. 
  



Usnesení z 36. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08. 11. 2013 
4 

 
IV.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a 
smlouvu o dílo s vítězným uchazečem. 

  termín: 30.11.2013 
   

 

 
USNESENÍ RK/36/1430/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    závěry hodnotící komise ze Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce s názvem 

„III/32539 Velký Vřešťov“. 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. O vyloučení uchazeče, kterým je Skanska a.s., Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 – Chodov, IČ: 
262 71 303 ze zadávacího řízení s názvem „III/32539 Velký Vřešťov“. 

 2. O vyloučení uchazeče, kterým je STRABAG a.s., odštěpný závod Ostrava, oblast Západ, Kladská 
1082, 500 03 Hradec Králové, IČ: 608 38 744 ze zadávacího řízení s názvem „III/32539 Velký 
Vřešťov“. 

 3. O zrušení zadávacího řízení s názvem „III/32539 Velký Vřešťov“. 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat převzetí zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a rozhodnutí o vyloučení uchazečů a 
rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení s názvem „III/32539 Velký Vřešťov“. 

  termín: 30.11.2013 
   

 

 
USNESENÍ RK/36/1431/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „III/304 

31 Křivice - Lično, RŽK“ 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. O výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „III/304 
31 Křivice - Lično, RŽK", kterou je uchazeč STRABAG a.s., Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové, 
IČ 608 38 744, nabídková cena 2 763 500,- Kč bez DPH. 

 2. o vyloučení uchazeče Skanska a.s, Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4, Chodov, 
IČ 262 71 303 ze zadávacího řízení. 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „III/304 31 Křivice - Lično, RŽK“ 

a smlouvu o dílo s vítězným uchazečem. 
 
 
 
 

 



Usnesení z 36. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08. 11. 2013 
5 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, o 
vyloučení uchazeče a smlouvu o dílo s vítězným uchazečem. 

  termín: 30.11.2013  
   

 

 
USNESENÍ RK/36/1432/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „III/2815 

Samšina – kř. Příchvoj“ 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. O výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „III/2815 
Samšina – kř. Příchvoj“, kterou je uchazeč M-SILNICE a.s., Škroupova 719, 500 02 Hradec 
Králové, IČ 42196868, nabídková cena bez DPH 2 799 642,- Kč. 

 2. o vyloučení uchazeče COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ 26177005. 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „III/2815 Samšina – kř. Příchvoj“ 

a smlouvu o dílo s vítězným uchazečem. 
IV.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, 
rozhodnutí o vyloučení uchazeče  a smlouvu o dílo s vítězným uchazečem. 

  termín: 30.11.2013 
   

 

 
USNESENÍ RK/36/1433/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „III/30312 

Zálesí – Vysoká Srbská“ 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. O výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „III/30312 
Zálesí – Vysoká Srbská“, kterou je uchazeč EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy 
východ, Piletická 498, 503 41 Hradec Králové, IČ 45274924, nabídková cena 2 887 751,- Kč. 

 2. O vyloučení uchazeče STRABAG a.s., odštěpný závod Ostrava, oblast Západ, Kladská 1082, 500 
03 Hradec Králové. 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „III/30312 Zálesí – Vysoká Srbská“ 

a smlouvu o dílo s vítězným uchazečem. 
 
 
 
 

 



Usnesení z 36. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08. 11. 2013 
6 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, 
rozhodnutí o vyloučení uchazeče a smlouvu o dílo s vítězným uchazečem. 

  termín: 30.11.2013  
   

 

 
USNESENÍ RK/36/1434/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „III/319 5 

Javornice – Slatina, RŽK“ 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    O výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „III/319 5 Javornice 

– Slatina, RŽK“, kterou je uchazeč STRABAG a.s., odštěpný závod Ostrava, oblast západ, Kladská 
1082, 500 03 Hradec Králové, IČ 60838744, nabídková cena bez DPH 2 842 595,- Kč. 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „„III/319 5 Javornice – Slatina, RŽK“ a smlouvu 

o dílo s vítězným uchazečem. 
IV.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje podepsat zprávu o posouzení a 

hodnocení nabídek, rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo s vítězným 
uchazečem. 

  termín: 30.11.2013 
   

 

 
USNESENÍ RK/36/1435/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu o průběhu zadávacího řízení k veřejné zakázce na stavební práce III/03525 

Kamenice 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce III/03525 Kamenice v souladu s 

§ 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce III/03525 
Kamenice v souladu s § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění 

  termín: 15.12.2013 
   

 

 
 
 
 



Usnesení z 36. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08. 11. 2013 
7 

USNESENÍ RK/36/1436/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 

zakázku na stavební práce III/01413, III/01414 – Mladé Buky – Sejfy – oprava živičného krytu 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. o vyloučení uchazeče COLAS CZ, a.s. se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ: 261 77 005 z 
další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce III/01413, III/01414 – 
Mladé Buky – Sejfy – oprava živičného krytu z důvodu, že nabídka uchazeče není zpracována v 
souladu s požadavky zadavatele 

 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je EUROVIA CS, a.s. se sídlem Národní 10, 
113 19 Praha 1, IČ: 452 74 924 (cena 6 709 420,23 Kč vč. rezervy a DPH) 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

 1. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče COLAS CZ, a.s. se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 
9, IČ: 261 77 005 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 
III/01413, III/01414 – Mladé Buky – Sejfy – oprava živičného krytu z důvodu, že nabídka 
uchazeče není zpracována v souladu s požadavky zadavatele. 

   termín: 24.11.2013  
  

 

 2. uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: 
EUROVIA CS, a.s. se sídlem Národní 10, 113 19 Praha 1, IČ: 452 74 924 (cena 6 709 420,23 Kč 
vč. rezervy a DPH) 

   termín: 15.12.2013  
  

 

 

 

USNESENÍ RK/36/1437/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    závěry hodnoticí komise ze Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce 

„Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod – zpracování prováděcí projektové 
dokumentace I. etapy“ 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    1) o výběru nejvhodnější nabídky. Uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou Kč 3 000 000,- bez 

DPH je společnost: 
ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.,  
se sídlem Jižní 870, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 64792374 
2) o vyloučení uchazečů: 
INTAR a.s.  
se sídlem Bezručova 17a, 656 73 Brno 
IČ: 255 94 443 
Valbek, spol. s r.o.  
se sídlem Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 
IČ: 482 66 230 



Usnesení z 36. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08. 11. 2013 
8 

JIKA – CZ s.r.o.  
se sídlem Čibuz 6, 503 03 Smiřice 
IČ: 259 17 234 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výsledek veřejné zakázky „Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod – zpracování 

prováděcí projektové dokumentace I. etapy“ dle důvodové zprávy 
IV.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje podepsat  
Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek,  
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky,  
Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení, 
Smlouvu o dílo s vítězným uchazečem. 

   termín: 31.12.2013  
  

 

 2. Ing. Kláře Dostálové, ředitelce Centra EP jako zástupci zadavatele 
zajistit realizaci usnesení. 

   termín: 31.12.2013 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Lubomír Franc  
hejtman Královéhradeckého kraje 
 
 
 
 
 


